



Verksamhetsberättelse

säsongen 2021-2022





Styrelsen 2021-2022 har bestått av:

Ordförande	Klas Persson
Vice Ordförande	Susanne Jansson
Kassör	Camilla Rickardsson
Sekreterare	Tobias Mattsson
Ledamot	Morgan Wahlberg
Ledamot	Charlotte Sjölander
Ledamot	Anna Högström
Ledamot	Marcus Erixon (inaktiv)
Ledamot	Erik Andersson (inaktiv)
Suppleant	Ola Thorselius
Kassörsstöd	Peter Annögrård

Ansvarsområden inom styrelsen:

Material/nyckelansvarig	Anna Högström
Lokaler & IBIS ansvarig	Susanne Jansson
Ungdomsansvarig	Erik Andersson
Medlemsansvarig	Charlotte Sjölander
Mailansvarig	Tobias Mattsson
Sponsringsansvarig	Marcus Erixon
Herrsenioransvarig	Morgan Wahlberg
IT-ansvarig	Tobias Mattsson (med stöd av Rasmus Andersson)

Ansvarsområden utanför styrelsen:

Revisor	Hanna Horneij
Valberedning	Hans Forsberg och Sandra Käll
Kioskansvarig Kioskgrupp	Tony Lindström
Domaransvarig	-
Hemsida Föreningssida	Rasmus Andersson
Utbildningar	Erik Andersson
SISU/Uibf-kontakt	Styrelsen
Utvecklingsgrupp*	-

(*Spelar/ledarrekrytering, Fadderverksamhet, Spel-implementering)



Styrelsearbetet verksamhetsåret 2021-2022

Årsmötet för IBK Östhammar denna säsong hölls den 21 augusti 2021.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 styrelsemöten vilket är två fler än förra året.

Styrelsearbetet första halvan av verksamhetsåret gick ut på hantera pandemi-situation och vi har följsamt anpassat oss till Upplands innebandyförbunds och Östhammars kommuns Covid-19 rekommendationer. Baserat på rekommendationerna tog styrelsen fram regelverk hur IBK Östhammar ska hantera restriktionerna. Mycket gick ut på reglering kring publik och krav på vaccinationsintyg vilket inte har varit helt enkelt att hantera. Trots pandemin har träning, seriespel och poolspel kunna genomföras vilket var väldigt roligt för föreningen och för våra utövare. Covid restriktionerna upphörde 9 februari 2022.

Utöver att hantera Covid-19 har det varit fokus på att hålla verksamheten i gång med allt vad det innebär kring ekonomi, försäljning, halltider, material, dialog med kommunen försöka stötta lagen osv. Med Susanne Jansson i styrelsen har dialogen med kommunen förbättras vilket är positivt.

Under året har styrelsen fastställt en ny klädpolicy vilket tydliggör hur vi hanterar matchkläder, vad föreningen handhar för kläder och vilka skyldigheter lagen har. Materialansvarig Anna Högström har föredömligt engagerat sig i våra materialfrågor och genomfört ett flertal förbättringar, bl.a. bättre struktur och bättre ordning i våra materialsåp i Frösan.

Styrelsen har också hjälpt till att anordna en julavslutning för våra barn- och ungdomar med mixade lag i en miniturning som avslutades med straffturnering. Vi hade en liknande avslutning i april där även de yngsta spelarna var med som hade en egen miniturning. Båda avslutningarna var mycket lyckade med ungefär 50 spelare på julavslutningen och 75 på säsongsavslutningen. Det var bra kamratskap och väldigt roligt att se våra yngsta barn och äldsta ungdomar, både killar och tjejer, spela och ha roligt tillsammans!

Under verksamhetsåret så har tre nya lag startats; F-13/14, P-14 och P15. Styrelsen har hjälpt till att annonsera på hemsida, ordna nya lagsidor för lagen och ordnat halltider. I övrigt så har ledare för lagen föredömligt hanterat uppstarten av sina nya lag. Det är väldigt positivt för föreningen att vi har återväxt med nya unga spelare och nya ledare.

Styrelsen har nominerat F-04/07 cupvinst i Linköping floorball cup till årets idrottsprestation till Östhammars kommun Tillväxtgala. Vi hoppas att kommunen kommer välja ut F-04/07 som vinnare i den kategorin!

Slutligen så ordnade styrelsen också en avslutning på restaurang Sjökrogen i slutet på april för alla ledare i föreningen. Det var också en lyckad tillställning där ledare från alla lag var representerade och även några spelare från A-laget var med.

Delar av styrelsen har drivit i gång ett initiativ att skapa en arbetsgrupp tillsammans med Östhammars Gymnastikförening och Östhammars Friidrottsförening för att göra ett seriöst försök att skapa förutsättningar att bygga en ny och större idrottshall i Östhammar. Arbetsgruppen med de tre olika föreningarna etablerades under juni och vi har tillsammans inlett en dialog med kommunen. Det arbetet kommer att försätta kommande verksamhetsår.



Säsongens spel:

Föreningen hade vid säsongens slut ungefär 230 aktiva spelare i 12 lag. Andel kvinnliga spelare föreningen är ca 40% vilket är högre än genomsnittet för svensk innebandy.

Föreningen har varit anmäld i 9 seriespel och 1 poolspel.

Mer information med respektive lags fulla verksamhetsberättelser finns i bilagan.

Ekonomi:

Klubben hade vid säsongens slut ungefär 300 st betalande medlemmar.

Medlemsavgiften var 100 kr/medlem eller 300 kr för familjekort. Aktivitetsavgiften har varit A-licens 1200kr, seriespelslicens 600kr, poolspelslicens 350kr och tränande lag 350kr.

Under säsongen har LOK-stöd registrerats för ca 650 sammankomster vilket är 200 fler än förra säsongen. Anledningen till ökningen lättade Covid-19 restriktioner och flera lag.

Ekonomiskt resultat hänvisas till resultatrapport 2021/2022.

Östhammar 2022-08-04

Klas Persson

Ordförande IBK Östhammar

Certifierad
förening.





Bilaga:

Verksamhetsberättelser för samtliga lag med början från flicklag till pojklag och avslutningsvis herrlag.



Verksamhetsberättelse IBK Östhammar F-13/14 säsongen 21/22

F13/14 startade upp hösten -22 och var till en början 8-9 aktiva spelare på träningarna. För att locka fler spelare bytte vi träningstid från kl 16 på Frösan till kl 16:30 på Kristinelundshallen då det var svårt för många föräldrar att hinna med. Vi bjöd också in flickor födda -12 och under våren har laget bestått av 15 aktiva spelare. Nackdelen med att laget växte är att Kristinelundshallen blivit för trång så vi ser framemot att träna på Frösan till hösten igen.

Tränare är Christina Eriksson, Per Axell och Oskar Molarin. Vi har tränat en gång i veckan och har haft hög närvaro. Vi rundade av säsongen med två träningsmatcher i Österbybruk och är taggade för poolspel till hösten.

Ledarna genom Christina Eriksson



Verksamhetsberättelse IBK Östhammar F11 säsongen 21/22

Vi har haft en mycket bra säsong. Vi har spelat i en serie med 5 mot 5 spel med fullstor plan för första gången. Vi spelade i nivå blå med Flickor födda 2011 och 12. Matcherna har gått bra och vi vann de flesta. Alla har fått erbjudande om att vara målvakt och när de spelat ute har de fått testa alla olika positioner. Tjejerna har tränat bra och vi har ofta varit runt 20 spelare på träningarna. Vi har tränat på onsdagar 16-17. Vi har alltså bara tränat en gång i veckan och vi tänker nog öka till två gånger nästa år.

Vi har även erbjudit mellanmål eftersom tjejerna kommit direkt från skolan. Det har fungerat bra men varit mycket jobb med inköp mm. Vi som tränat är Dag Sundström, Jenny Sundström och Christine Johansson.

Ledarna F11



Verksamhetsberättelse IBK Östhammar F-09/10 säsongen 21/22

Tjejerna har haft en mycket bra säsong! Vi har varit anmälda till serien Flickor Blå 2 och laget har bestått av 28st spelglada tjejer. Utöver det har vi några som provspelat under våren som vi hoppas kommer fortsätta spela kommande säsong.

Eftersom vi är så många så tar vi ut 3 femmor per match och 1-2 målvakter enligt ett rullande schema. Ifall spelare tackar nej till spel kallar vi in nya. Det systemet har fungerat bra och vi har varit tre femmor alla matcher.

Spelarna har börjat hitta sina positioner och nästan alla har spelat på samma positioner i alla matcher. Vissa spelare är mer allround och kan spela på flera positioner. Vi har haft två ordinarie målvakter som turats om att spela.

Serien vi har spelat i har varit av varierande kvalitet där vissa lag har varit väldigt bra och bjudit upp till hårt motstånd medan andra lag varit nybörjare med flertalet betydligt yngre spelare än våra.

Träningstiden för laget har varit tisdagar 16:00 – 17:30 samt fredagar 16:30 – 17:30. Tisdagsträningarna var mer fysiskt krävande och på fredagsträningarna var det mer fokus på matchspel. Det har varit högt engagemang och spelarna har utvecklats mycket under säsongen. Vi har lagt in mer teknikträning och även fler matchmoment som 3-mot-2, kontringar osv. Vi har också lagt energi på att det ska vara fokus och matchtempo på träningarna.

Kommande säsong spelar vi Röd 4. Tjejerna ser fram emot att börja spela med resultat för första säsongen!

Tobias Mattsson och Daniel Käll har fortsatt som tränare och Marie Westergren är lagledare.

Ledarna F09/10



Verksamhetsberättelse IBK Östhammar F04/08 säsongen 21/22

Vi har haft en mycket bra säsong! Vårt lag är ganska spretigt i ålder med spelare; 04:or 4st, 05:or 5st, 06:or 8st och 07:or 7st.

Vi började med sommarträningar under hela sommarlovet 1 gång i veckan i Frösan. I september deltog vi i Hagundacupen med kul matcher mot lag från Stockholm och Hallsta. Vi har deltagit i 2 serier under året. Division 1 röd där kom vi tvåa. Vi spelade även i GUD-serien med lag från Gästrikland, Uppland och Dalarna. Där kom vi femma av fjorton lag. Vi fick en bra start och hade länge toppkänning i en väldigt jämn serie. Vi var under året totalt 28 spelare som körde match. Vi har även deltagit i flickor F16 SM och där gick det bra i gruppen men vi blev utslagna i slutspelet.

Vi avslutade säsongen med att åka till Linköping floorball cup och där lyckades vi att vinna hela turneringen med 23 anmälda lag. Vi är väldigt nöjda med säsongen och hoppas att vi kan köra sommarträning i år också då många har slutat med fotbollen.

Vi har tränat endast två dagar i veckan mot tre förra året. Vi har tränat tisdagar 18.30 - 19.45 och onsdagar 20.00-21.30. Vi har även kört med viss nivåanpassning i GUD-serien så alla spelare har inte spelat där. Förändringar inför nästa år är att vi vill ha styrketräning med David som förra året som ett komplement till innebandyträningen för att minska skaderiskerna. Vi hoppas på GUD-serie nästa år också med dispens för vår tjejer födda 04 och 05.

Tre ledare, Dag, Miche och Jarmo sedan har vi Kerstin som kiosk och cupansvarig.

Ledarna F04/08



Verksamhetsberättelse P-15 och P-14

Laget startades upp under februari och var inledningsvis ett gemensamt P-14/15 lag. Eftersom det inte gick att få tag i träningstider i Frösåkerhallen började laget träna i Brandstationen.

Vi blev snabbt väldigt många, för många för att kunna träna med kvalitet i lilla Brandstationen.

Under mars månad delades laget upp till ett P-15 lag och ett P-14 lag. Båda lagen tränade i Brandstationen. När innebandysäsongen började lida mot sitt slut var det andra lag i föreningen som drog ner på träningarna och då öppnades möjligheten att få genomföra några träningar i Frösan.

Ledare för P-15 har varit Tim Jansson och Roger Sjölander. Laget har bestått av ungefär 12 spelare.

Ledare för P-14 har varit Jens Eriksson. Laget har också bestått av ungefär 12 spelare.



Verksamhetsberättelse IBK Östhammar P-11/12 säsongen 21/22

P11/12 har haft träningar på torsdagar 17.00-18.00 och söndagar kl 16.30-17.30 i Frösåkershallen från 19 september fram till 8 april då vi körde en avslutning med föräldramatch och pizza.

32 spelare har varit anmälda i truppen. Vi har haft 49 träningar och 6 st poolspel under säsongen.

Tränare under säsongen var Christoffer Lundby och Jerker Ström, lagledare var Josef Nylén. Vi har även fått hjälp med träningarna av föräldrar då alla vi tränare inte alltid kunnat vara med vilket är tacksamt.

Vi har blandat en del med att spela på halvplan och stor plan. Ibland delade vi upp oss åldersmässigt och ibland blandade vi alla åldrar.

Den här säsongen spelade vi poolspel på liten plan med blandade åldrar från de födda 11 till 13 och det märktes att de äldsta är sugna på större plan och mer motstånd till nästa säsong. Det är kul att spela matcher och alla spelare taggar verkligen men det sköter sig också riktigt bra både på planen och bredvid och det är tacksamt att vara ledare då.

Vi tycker grabbarna utvecklats både spelmässigt med flera fina passningspel, skott och dribblingar men även som lagkamrater och det är kul att se att de stöttar varandra och har roligt tillsammans.

Vi har försökt jobba på lagkänslan under säsongen och det har gett resultat.

Ledarna P-11/12



Verksamhetsberättelse IBK Östhammar P-09/10 säsongen 21/22

Laget består av 17 glada killar som haft träning två gånger i veckan i Frösåkershallen. Samtliga i laget har under säsongen utvecklats både gällande samspel och individuellt. På träningarna har vi övat passningar, rörlighet, teknik och skott samt matchspel. Vi började säsongen med att ha ett föräldramöte där vi pratade om upplägget.

Under säsongen har vi spelat i seriespel på blå nivå, vi har haft en del lite för enkla matcher men mötte på bra motstånd i Vaksalas killar som vi hade turen att möta två gånger. Vi avslutade säsongen i början av april med att gå på slutspelsmatch i IFU mellan Storvreta och Falun, ett uppskattat inslag hos killarna. Vi har anmält oss till röd nivå nästa säsong och hoppas att vi där ligger på rätt nivå spelmässigt.

/Petra Tillberg och Camilla Weiler – Ledare P09/10



Verksamhetsberättelse IBK Östhammar P-07/08 säsongen 21/22

Under säsongen har P07/08 bestått av totalt 16 spelare. Det var tunt med spelare i början av hösten efter Corona-pandemin men flera spelare kom tillbaka igen under hösten. Vi har tränat onsdagar och söndagar i Frösåkershallen från september till april. Träningen på onsdagar har varit gemensam med P06 laget. Laget spelade seriespel i Pantamera Pojkar Röd div 6 (P08) och hamnade i mitten av serien, vilket vi absolut är nöjda med jämfört med tidigare år. Under året köpte vi in overaller till alla spelare och tränare, och tack vare sponsring från Strands Golf & Fritid, Saneringstjänst i Roslagen (SRAB) och Woody Hallstavik behövde spelare inte betala för dem, stort tack för det!

En glad nyhet på ledarsidan är att Anna Högström har fyllt rollen som lagledare som gjort att tränarna kunnat fokusera mer på innebandyn. Tränare för säsongen har varit Mona Jönsson, Örjan Östman, och Magnus Hedberg med lite hjälp av Niklas Strand. Fritz Ahlund har varit ansvarig för sekretariat, Josefine Allard för kiosken och Anna Gårdmark för lagkassan.

Ledarna P-07/08



Verksamhetsberättelse IBK Östhammar P-05/06 säsongen 21/22

Saknas



Verksamhetsberättelse IBK Östhammar herrar U-lag säsongen 21/22

Vi började denna säsong den 2 juni med lite sommarträning tillsammans med A-laget. Vi körde hela augusti med A-laget. I september gick vi över till att ha separat U-lagsträningar. Vi har tränat 2 dagar i veckan sedan augusti

Vi tappade några spelare till denna säsong men vi fick tillbaka en hel del spelare som lagt av från vårt gamla 02- och 03-laget vilket var mycket roligt. Vissa av killarna hade inte spelat innebandy på 6–7 år. Vi spelade även in några nya spelare från klubbens äldsta pojklag i U-laget. Totalt var vi cirka 20 spelare på pappret varav 6-7 spelade även i A-laget.

Vi spelade i division 5 med varierat resultat, stundtals lirade vi riktigt bra men föll igenom när det började gå emot oss. Det blev lite för många förluster trots att vi spelade. Inför de tre sista omgångarna behövde vi vinna 2 matcher för att klara oss kvar i 5:an. Vi gjorde då en heroisk match mot serieledarna Uppsala Life-U och sen slog vi bottenkollegorna Vakasala och klarade kontraktet.

Vi genomförde 83 st LOK-berättigade aktiviteter

Det här har varit en rolig säsong med många kärt återseende. Dock så kommer många att göra ett avbrott i innebandyspelet på grund av militärtjänstgöring nästa säsong. Dessutom måste en ny tränare fram till U-laget, för efter 14 år som tränare för pojkar 03/04 så kommer jag lägga av. Det har varit fantastiska år där vissa killar har spelat SSL och vunnit SM-guld men det roligaste har ändå varit att så många killar från det ursprungliga 03/04 laget har fortsatt med innebandy upp till senioråldern i IBK Östhammar. (11 killar)

Jag som tränat laget är Lars Matiasson och jag önskar U-laget lycka till inför framtiden

Ledarna Herr-U



Verksamhetsberättelse IBK Östhammar herrar A-lag säsongen 21/22

Saknas men sportsligt var det en bra säsong och A-laget kommer att spela i H2 även kommande säsong.